
UCHWAŁA NR 43/2095/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 43/2083/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

7 listopada 2018 r. w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Comarch Polska Spółka Akcyjna z siedzibą                                   
w Krakowie przy Al. Jana Pawła II 39A z ceną ofertową 4.565.081,04 zł i łączną ilością  
70 pkt.”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 


